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Styrelsearbetet 

Styrelsen har haft 5 st. protokollförda möten sedan den bildades. Samtliga mötesprotokoll har 

delgivits till revisorerna.  

Sedan 2022 har verksamheten i stort sett återgått till den vanliga formen, däremot har den 

skada som pandemin initierat sedan 3 år tillbaka inte kunnat helt återhämtats. Vi har noterat 

minskat antal medlemmar och krympt antal deltagande i våra vanliga livetävlingar. Däremot har 

vårt online-spel utvecklats stabilt. Spel på Real Bridge (RB) har attraherat många spelare från 

andra orter och distrikt, vilket i viss mån balanserar vår ekonomi.  

Under verksamhetsåret har styrelsen lagt störst fokus på rekryteringsarbetet. På juniorfronten 

provade vi på idén att exponera bridge till ungdomar (mellan 15 och 20 år) via deras jobbsajt 

(Yepstr). Projektet delades i 2 etapper - en före och en efter sommaren. Med ekonomiskt stöd 

från Upplands Bridgeförbund (UBF) samt medel från vår egen juniorfond kunde vi skapa flera 

minibridgeträningstillfällen under våren och flera juniorer visade intresse för bridge.  

Juniorernas minibridgevisning på årsmötet 2022-02-19 uppskattades av många deltagare. Vår 
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insats belönades med att fyra nya juniormedlemmar registrerades.  

Etapp 2 var dock mindre lyckad. Efter sommarlovet har bridgeintresset hos juniorerna klingat av 

och arbetet i etapp 2 avbröts, vilket också ledde till att stödet från UBF drogs in.  

Uppenbarligen är uppsalastudenter också en attraktiv målgrupp. Med hjälp av våra 

juniormedlemmar, Klara Gustafsson, Alexander Sandin och Jakob Johansson, arrangerade vi ett 

prova-på-bridge-evenemang i Ångströmlaboratoriet den 8:e december 2022, då minibridge 

introducerades. Våra juniorer är goda förebilder för andra studerande ungdomar, och de hade 

lyckats dra med sig flera av sina kompisar till evenemanget. Junior-dras-till-junior förblir ett väl 

fungerande koncept. Vi har därför för avsikt att arrangera flera prova-på-bridge-tillfällen på 

Ångströmlaboratoriet.  

Parallellt med juniorsatsningen strävar vi också efter rekrytering från övriga målgrupper. Å ena 

sidan genom att enträget ta personliga kontakter med våra ”försvunna” medlemmar och 

erbjuda dem spelträning på kvällar, försöker vi få dem tillbaka till klubben. Spelträning prövades 

under ett par kvällar före årsskiftet med glädjande resultat, vilket uppmuntrade styrelsen att 

fortsätta följa detta spår. Vi planerar nu att erbjuda regelbundna kvällsspelträningar som 

kombinerar teori och spelteknik.  

Nyrekrytering, å andra sidan, är utan tvekan den viktigaste delen av vårt arbete. Vi har sökt 

samarbetspartner från olika håll för ekonomiskt stöd samt för bättre möjlighet att exponera 

bridge till allmänheten. Ett samarbetsavtal har skrivits mellan Uppsalabridgen och 

Folkuniversitetet, vilket innebär att en nybörjarkurs i form av en studiecirkel kommer att 

annonseras på Folkuniversitets websida och finnas på deras reklamblad tillsammans med deras 

övriga kursutbud kommer att distribueras till uppsalaborna inför vårterminen 2023. Ett annat 

exempel på samarbetspartners är Uppsala kommun via RF-SISU (Riksidrottsförbundet - SISU 

idrottsutbildarna Uppland). Med stöd av SISU skall klubben få tillgång till kommunens websida 

KUBIK-Uppsala, där klubbens aktiviteter, bl.a. en kommande nybörjarkurs, kan nå en breddare 

ungdomskrets. 

Vi kommer att fortsätta samarbeta med SISU, Folkuniversitetet, Uppsala kommun och inte 

minst med våra egna juniorer under kommande år. Vi vill också uppmuntra flera medlemmar 

att bistå styrelsen att driva vårt rekryteringsarbete vidare genom att prata om bridge med 

personer i sin omgivning, ställa upp som mentorer eller speltränare, vara kursassistenter, med 

välkomnade attityd mot nybörjare, osv. Styrelsen tar med största tacksamhet emot 

intresseanmälan. Många bäckar små gör en stor å. Tillsammans blir vi starka! 

 

Medlemsstatistik 

Medlem Betalande I-medlem Ständig  Junior  Summa 

2021/22 224 12 12 8 256 

2020/21 248 10 12 4 274 

2019/20 250 41 12 5 308 
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dlemsstatiken visar en minskning i antalet medlemmar jämfört med året innan, vilket följer en 

generell trend som råder i hela landet. Däremot är minskningen mindre än vi befarade med 

tanke på vad pandemiåren inneburit för övriga klubbar i distriktet eller i hela landet. Det skulle 

inte ha varit möjligt utan: 1. ett starkt stöd från SBF, 2. UBF som bistår med ovärderlig teknisk 

support för vårt online-spel, 3.  ekonomiskt stöd och support från våra samarbetspartners och 

4. våra juniorers och våra medlemmars entusiasm till nyrekryteringsarbete.   

Tävlingsverksamhet och resultat 
Det första helgarrangemanget som klubben anordnade var Vikingaträffen, som spelades 
trettondagen 6 jan 2022, 17 par (som var ett tydligt tecken på pandemins negativa effekt) 
deltog. Vann gjorde paret Hans Kvick - Joakim Nordlindh. 
    
Den första helgtävling den nya styrelsen anordnade var vår klassiska mixed-lag-tävling där 18 
lag deltog. Däribland ställde 4 lag (!) upp i Ruter-klassen. Spelform var gröna-hissen, laget “123 
Jättebra” med kapten Bengt-Erik Efraimsson tog sig till toppen. Bästa lag i ruter-klassen var 
AC/JJ (kapten Jan Norberg). Dagen avslutades med en sedvanlig grillfest. 
 
Det största helgarrangemanget under 2022 var Uppsala Bridgefest som ägde rum 10 – 13 
november, då spelades Svenska Cupen final i vårt bridgens hus. Parallellt med SC-finalspelet 
arrangerade klubben två sidotävlingar, en brons och en silver. I anslutning till det spelades vårt 
traditionella lagguld. Arrangemanget var ett samarbete mellan Uppsalabridgen och SBF, ett 
troget partnerskap som pågått under flera år och vi tror på ett fortsatt gott samarbete 
framöver. Uppsala lagguld spelades de sista två dagarna och lockade 28 lag, varav 13 kom från 
SC-slutspelet. Till Uppsalabridgens ära tog sig lag Greven till 3:e plats, som bestod av Christer 
Eriksson, Hans Kvick, Thomas Ivarsson, Johnny Österberg och Anders Morath. Vann gjorde laget 
Lucky Bandana med kapten Linus Dahlström från Lunds BK. 
 
Under sommaren erbjöd vi en sommarserie där nya partnerskap uppmuntras. Bäst resultat fick 
Hans Kvick, vars bridgemerit förstärktes ytterligare emedan han återfinns på Upplands 
framgångsrikaste-spelar-lista (2021/2022). Förutom ovannämnda evenemang anordnade vi 
också flera DM/SM kvalspel. Samtliga resultat finns på vår hemsida. 
 
Från 2022 års Allsvenska har Uppsalabridgen lag representerade i alla grupper. 

• Elitserien: Skalman (kapten Krister Ahlesved) ligger på 5:e plats, behåller sin plats i serien i 
2023 års turnering. Mindre lyckat var lag Trifolium (kapten Hans Kvick) som åker ned till 
Superettan kommande säsong. 

• Superettan: Även här ett nederlag för lag Bill & Bull (kapten Robert Larsson) som flyttas 
ned till div.2 kommande säsong. 

• Div.2: Lag Schakalerna (kapten Ulf Nohrén) ligger på 2:a plats, behåller sin plats i gruppen.  

• Div.3 Uppsalabridgen Falkens vingar (kapten Joakim Möller) vann serien - grattis! Laget 
kommer att flyttas upp till div.2, medan lagen Magnum (kapten Rolf Westman), 40 (kapten 
Ivar Holmquist) och Nödbud (kapten Peter Huotila) är kvar i div.3. 

Fyra Uppsalabridgen lag deltog i div.4 för att kvalificerar sig till Allsvenskan. Lag Slurkky (kapten 
Hans Orr) lyckades och kommer att flyttas upp till div.3 nästa år, medan lagen Ett stick i taget 
(kapten Kerstin Bravo) och Kodnamn ECHO (kapten Ping Huang) får kämpa vidare även nästa år. 
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Från 2022 års Bridgefestival finner man spelare från Uppsalabridgen högt uppe i flera 
resultatlistor. https://www.svenskbridge.se/sm/30. Peter Bertheau som tillsammans med 
Mikael Rimstedt från Harpinge BK vann Guld i SM Par Open, Ida Grönkvist som tillsammans 
med Klara Gustafsson från Örebridgen tog silvermedalj i SM Dam. Förutom SM spelades en 
guldtävling, Guldgruvan. Tommy Hagström som tillsammans med Jan Geiborg från BK Allians 
(Halmstad) vann E-gruppen. Dan Granberg och Marcus Hjelte vann F-gruppen.   
 
Till våra vardagliga tävlingar hör Uppsalaserien – lagserie i Live och Online. 
 
- Live Vinterserie 21/22 sträckte sig över årsskiftet och slutade i månadsskiftet feb/mars 2022 
efter ca. 11 omgångar. Totalt 29 lag i starten med ett par lag som hoppade av. Därefter tog 
vårserien vid med 28 lag i starten och sedan 27 lag i slutet av serien. Efter 11 omgångar 
avslutades serien i maj. Ingen prisutdelning. 
 
Höstserien bestod av tre divisioner som spelades i två delar med 9 omgångar i varje del. 
Samtliga lag spelade på tisdagskvällar. Totalt 29 lag ingick och spelades med upp- och 
nerflyttning, även där utan prisutdelning.  

- Online RealBridge (RB) har varit en viktig del av vår verksamhet. Med hjälp av Linnea Edlund 
och Björn Sörling (Västergötlands BK) anordnade vi online lagserie som spelades på 
torsdagskvällar på RB. Tre serier anordnades – Vinter 2022 (jan-feb) bestod av 28 lag indelade i 
tre divisioner, spelades 7 omgångar. Mars 2022, 26 lag, fyra divisioner och 5 omgångar. 
Försommarligan 2022, 20 lag, tre divisioner och 5 omgångar.   
 
Höstserien bestod av tre divisioner totalt 28 på del 1 och 24 lag på del 2, 7 omgångar i varje del, 
som avslutades före årsskiftet.  
 
Bland de partävlingar som klubben anordnar var torsdags dagbridge och söndags online-spel 
mest aktiva. Intresse för kvällspartävling har hållit så kyligt att endast DM/SM-kvaltävling eller 
simultantävling har kunnat genomföras. I kontrast mot den dystra bilden visar online-spel 
stadigt intresse. Sedan hösten 2022 började vi samarbeta med Gävleborg BF. Önskan att 
fortsätta samarbete till våren 2023 finns på båda sidor. Online-spel där geografiska avstånd inte 
längre är ett hinder kommer förbli en ljusglimt i vår framtida verksamhet. Vi hoppas på ett 
fortsatte samarbete med Gävleborg BF.  

Kursverksamhet 
Under hösten genomfördes en nybörjarkurs som var gemensam mellan Uppsalabridgen och 

PBF Uppsala. Kursen med stöd av RF-SISU gavs på dagtid och leddes av Christer Andersson. En 

ny omgång till våren 2023 är planerad och har annonserats ut. 

Parallellt med dagskursen planerades även en ny kvällskurs för nybörjare, med Folkuniversitet 
som vår samarbetspartner. Hans Kvick är kursledare. Kursen annonserades ut på klubbens 
websida samtidigt som en anmälningslista fanns i spellokalen.  

  

https://www.svenskbridge.se/sm/30
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Uppsala Bridgeallians och Bridgens Hus 

Bridgens hus har blivit ett attraktivt aktivitetshus Frågor om uthyrning fortsätter strömma in, 

vilket i hög utsträckning kompenserar intäktsförluster p.g.a. minskade medlemsavgifter, och 

ökar förutsättningarna att klubbens ekonomi är i balans. Vi ser fram emot ett fortsatt 

konstruktivt samarbete med bridgealliansen och PBF Uppsala.  
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